

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 31/07/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULNADSHAHAR	EDC 1 BULANDSHAHAR	EDD 2 BULANDSHAHAR	TRANSPORT NAGAR	ALL FEEDERS	RURAL	01-08-2025	09:30	11:30	2:00	33 कै0वी0 लाइन एवं विद्युत उपकेन्द्र के स्विच गीयर व स्विचयार्ड के अनुरक्षण कार्य हेतु।	गंगानगर, ट्रांसपोर्टनगर, अकबरपुर व कमालपुर आदि।
				YAMUNA PURAM 1	ALL FEEDERS	RURAL	01-08-2025	10:00	12:00	2:00	विद्युत उपकेन्द्र के स्विच गीयर व स्विचयार्ड के अनुरक्षण कार्य हेतु।	चांदपुर, हरि एंवलेव, यमुनापुरम, जेल व मॉल आदि।
		EDC 2 BULANDSHAHAR	EDD 1 BULANDSHAHAR	GULAOTHI NO 2	KUSHALPUR	RURAL	01-08-2025	11:00	15:00	4:00	RDSS WORK	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
					CHAPRAWAT	RURAL	01-08-2025	11:00	15:00	4:00	RDSS WORK	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
2	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD 1 AMROHA	GULARIYA 220KV	KALISA 33 KV	RURAL	01-08-2025	11:00	15:00	4:00	POLE ERECTION WORK	KATH ROAD
				KAILSA	KALISA 11 KV	RURAL	01-08-2025	10:00	14:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILSA ROAD
			EDD 1 GAJRAULA	DHANAURA TEHSIL	OM COLD STORE	INDUSTRIAL	01-08-2025	10:00	12:00	2:00	DUE TO TREE CUTING	OM COLD STORE
3	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	SHATABDI NAGAR SEC 4	MEERUT FEEDER	URBAN	01-08-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Meerut Feeder
				PARTAPUR	RITHANI	URBAN	01-08-2025	10:00	13:00	3:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Rithani
				TP NAGAR	MEERUT MALL, BAGHPAT ROAD, SHIVLOK, KALINDI & DASHMESH NAGAR	URBAN	01-08-2025	7:00	11:00	4:00	Feeder bifurcation of Meerut Mall work under RDSS	Meerut Mall, Bagpat Road, Shivlok, Kalindi & Dashmesh Nagar
				SHARDA ROAD	ISHWARPURI	URBAN	01-08-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Bhrampuri, Kids Garden School wali gali
				HAPUR ROAD	INDERLOK	URBAN	01-08-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK Shifting of T/F	Near Tala Factory, Rehmatpura
				SURAJ KUND	GOLA KUAN	URBAN	01-08-2025	10:00	14:00	4:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	South Islamabad, Purva Peer Bux, Gola Kuan, Ansar Colony

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 31/07/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	MEERUT-2	EDC 1 MEERUT	EDD-PALLAVPURAM	33/11 KV VEDVYASPURI	11 KV VEDVYASPURI	URBAN	01-08-2025	10:00	12:00	2:00	RDSS WORK	800
				33/11 KV VEDVYASPURI	11 KV PARTAPUR	RURAL	01-08-2025	8:00	12:00	4:00	RDSS WORK	2500
			EDD- KITHOR	LALIYANA	ALL FEEDERS	RURAL	01-08-2025	10:00	12:00	2:00	33 के0वी0 अंडरग्राउंड केबिल के डबल सर्किट को डबल पोल पर चढ़ाकर ऊर्जीकृत करने हेतु।	5026
				KITHOR TOWN	SHAJHAPUR	URBAN	01-08-2025	10:00	12:00	2:00	33 के0वी0 अंडरग्राउंड केबिल के डबल सर्किट को डबल पोल पर चढ़ाकर ऊर्जीकृत करने हेतु।	2980
		EDC-2 MEERUT	EDD-SARDHANA	SARDHANA TOWN	ALL FEEDERS	URBAN	01-08-2025	08:00	10:00	2:00	बिजनेस प्लान 2024-25 में स्वीकृत सरंथना टाउन एवं तहसील की बे को अलग करने का कार्य कराने हेतु	सरंथना टाउन, खिर्वा जलालपुर, नवाबग
				SARDHANA TEHSIL								
			EDD-HASTINAPUR	NARANGPUR	ALL FEEDERS	RURAL	01-08-2025	11:00	15:00	4:00	VCB CHANGE UNDER BUSINESS PLAN	6000
		EDC BAGHPAT	EDD- KHEKRA	FIROZPUR	ALL FEEDERS	RURAL	01-08-2025	15:00	18:00	3:00	RAILWAY WORK	Firojpur Area
				RATAUL	ALL FEEDERS	RURAL	01-08-2025	15:00	18:00	3:00	RAILWAY WORK	Ratol Area
5	NOIDA	EUDC-1 NOIDA	EUDD-1 NOIDA	SEC-117	FEEDER NO 3	URBAN	01-08-2025	10:00	12:00	2:00	11 KV MAINTENANCE WORK	Sec-116
		EUDC 2 NOIDA	EDD DADRI	BISNAULI	CHAPRAULA	RURAL	01-08-2025	9:00	13:00	4:00	RDSS WORK	4200 Chappraula
				SECTOR 93 B	11 KV FEEDER NO. 2	URBAN	01-08-2025	13:00	15:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR 93 B INDUS TOWER SEVRAGE PLANT SEC 93 B
			EUDD 2 NOIDA	SECTOR 93 B	11 KV FEEDER NO. 3	URBAN	01-08-2025	10:30	12:30	2:00	TREE CHOPPING WORK	A & B BLOCK SECTOR 92 NOIDA
				GREATER NOIDA	FEEDER NO-08	RURAL	01-08-2025	12:00	14:00	2:00	REPLACEMENT WORK OF TRANSFORMER	1900
			EDD GREATER NOIDA	DANKAUR	MIRZAPUR	RURAL	01-08-2025	11:00	14:00	3:00	FEEDER BIFURCATION WORK	3800
					PARSOL	RURAL	01-08-2025	12:00	15:00	3:00	FEEDER BIFURCATION WORK	3800
					KHERLI BHAV	RURAL	01-08-2025	13:00	16:00	3:00	FEEDER BIFURCATION WORK	3800

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 31/07/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD- GHANTAGHAR	MANAKMAU	INDUSTRIAL & NAVADA ROAD	URBAN	01-08-2025	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 योजना के अन्तर्गत लम्बे स्पेन/जर्जर पोल बदलने के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषकों से सम्बन्धित समस्त उपभोक्ता।
					33 KV ITC	URBAN	01-08-2025	09:00	12:00	3:00	पेड़ की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषकों से सम्बन्धित समस्त उपभोक्ता।
7	MUZAFFARNAGAR	EUDC MUZAFFARNAGAR	EUDD 1 MUZAFFARNAGAR	GANDHI COLONY	GANDHI COLONY 2	URBAN	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत ओपन कण्डक्टर्स को ए०बी० केबिल में बदलने का कार्य किया जायेगा।	गाँधी कालोनी -02 फीडर से पोषित जिला कारागार, लाल बाग,गाँधी कालोनी मेन रोड व वर्मा पार्क आदि।
					BHOPA ROAD	URBAN	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत ओपन कण्डक्टर्स को ए०बी० केबिल में बदलने का कार्य किया जायेगा।	भोपा रोड फीडर से पोषित द्वारिकापुरी,संजय मार्ग,बच्चनसिंह कालोनी व शिवपुरी आदि।
				MANDI SAMITI	PATEL NAGAR	URBAN	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत ओपन कण्डक्टर्स को ए०बी० केबिल में बदलने का कार्य किया जायेगा।	पटेल नगर फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				TOWN HALL	SADAR BAZAAR	URBAN	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत ओपन कण्डक्टर्स को ए०बी० केबिल में बदलने का कार्य किया जायेगा।	सदर बाजार फीडर से पोषित , कोर्ट रोड,जिला परिषद मार्केट,एस०डी० मार्केट, इन्दु वाटिका आदि।
					BHAGAT SINGH ROAD	URBAN	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत ओपन कण्डक्टर्स को ए०बी० केबिल में बदलने का कार्य किया जायेगा।	भगत सिंह रोड फीडर से पोषित भगत सिंह रोड, पुरुषार्थ मन्दिर वाली कालोनी, गुदडी बाजार।
				RAMPUR TIRAHA	RAMPUR	URBAN	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	33 के०बी० लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	रामपुर फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					BAZHEDI	RURAL	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	33 के०बी० लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	बझेडी फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					SHERPUR	RURAL	01-08-2025	7:00	10:00	3:00	33 के०बी० लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	शेरपुर फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EUDD 3 MUZAFFARNAGAR	MAHAVEER CHOWK	FAKKAR SHAH	URBAN	01-08-2025	5:00	9:00	4:00	एल० एण्ड टी० कम्पनी द्वारा ए०बी० केबिल बदलने के कार्य के कारण।	फक्करशाह चौक फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				66 KV SUZRU	INDUSTRIAL 1	INDUSTRIAL	01-08-2025	8:00	12:00	4:00	11 के०बी० लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	इण्डस्ट्रियल-01 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					VEHLNA CHOWK	INDUSTRIAL	01-08-2025	8:00	12:00	4:00	11 के०बी० लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	वहलना चौक फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 31/07/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MUZAFFARNAGAR	EUDC MUZAFFARNAGAR	EUDD 3 MUZAFFARNAGAR	66 KV SUZRU	INDUSTRIAL STATE	INDUSTRIAL	01-08-2025	11:00	15:00	4:00	33 के0वी0 अरेवा लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	इण्डस्ट्रियल स्टेट फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति प्रभावित नहीं होगी। (वैकल्पिक व्यवस्था के अनुसार आपूर्ति अन्य फीडर से की जायेगी)।
					INDUSTRIAL 2	INDUSTRIAL	01-08-2025	11:00	15:00	4:00	33 के0वी0 अरेवा लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	इण्डस्ट्रियल-02 फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति प्रभावित नहीं होगी। (वैकल्पिक व्यवस्था के अनुसार आपूर्ति अन्य फीडर से की जायेगी)।
					RAINBOW	INDUSTRIAL	01-08-2025	11:00	15:00	4:00	33 के0वी0 अरेवा लाइन के सम्पर्क में आ रहे वृक्षों की कटाई-छटाई के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	रेनबो रोड फीडर से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति प्रभावित नहीं होगी। (वैकल्पिक व्यवस्था के अनुसार आपूर्ति अन्य फीडर से की जायेगी)।
8	GHAZIABAD 1	NIL										
9	GHAZIABAD 2											
10	GHAZIABAD 3											
11	MORADABAD											